

Beccer Group Holding ApS

Suomisvej 4,
1927 Frederiksberg C
CVR-nr. 40527060

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2022

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

Viborg
www.velas.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Beccer Group Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beccer Group Holding ApS Suomisvej 4, 1927 Frederiksberg C
CVR-nr.	40527060
Stiftelsesdato	20. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Claus Hertz Bruun Petersen, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre selskaber og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 74.453, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 453.453, og en egenkapital på kr. 169.416.

Beccer Group Holding ApS ejer 100 % driftselskabet Beccer ApS.

Driftselskabet Beccer ApS blev grundlagt 1.juli 2018. Frem til 22.maj 2019 kørte virksomheden som personligt ejet virksomhed, hvor efter Beccer ændrede selskabstruktur til Beccer ApS, med et overliggende moderselskab Beccer Group Holding ApS.

Beccer Group Holding ApS er en passiv virksomhed og har ingen drift eller produktion. Selskabet eksisterer udelukkende for at eje anparter eller aktier i sine tilknyttede driftselskaber.

Driftselskabet Beccer ApS resultat for 2021 er meget tilfredsstillende. Omsætningen er fordoblet og resultatet før skat er syvdoblet i forhold til 2020. Det gode resultat og den lønsomme vækst, kan tilskrives et effektivt salgsarbejde, som har resulteret i nye spændende projekter hos eksisterende kunder samt tilgang af en række nye danske og internationale kunder.

Driftselskabet Beccer Aps har udbetalt 800.000 i udbytte til Beccer Group Holding ApS. Midlerne vil blive aktiveret i aktier og andre nyttige investeringer til gavn for virksomhedens fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-13.453	-10.000
Driftsresultat		-13.453	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.000	70.000
Andre finansielle indtægter		8.750	0
Finansielle omkostninger		-1.879	0
Resultat før skat		73.418	60.000
Skat af årets resultat		1.035	-2.200
Årets resultat		74.453	57.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.453	57.800
Resultatdisponering		74.453	57.800

Beccer Group Holding ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	74.160	0
Finansielle anlægsaktiver		174.160	100.000
Anlægsaktiver		174.160	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		210.034	0
Tilgodehavender		210.034	0
Likvide beholdninger		69.259	70.000
Omsætningsaktiver		279.293	70.000
Aktiver		453.453	170.000

Beccer Group Holding ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		129.416	54.962
Egenkapital		169.416	94.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.051	2.838
Selskabsskat		162.586	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.400	72.200
Kortfristede gældsforpligtelser		284.037	75.038
Gældsforpligtelser		284.037	75.038
Passiver		453.453	170.000
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Beccer Group Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	54.963	94.963
Årets resultat		74.453	74.453
Egenkapital 31. december 2021	40.000	129.416	169.416

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	73.725	0
Kostpris ultimo	73.725	0
Årets reguleringer	435	0
Dagsværdireguleringer ultimo	435	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.160	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Beccer Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.